[image: image2.png]

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ

GABINETE DO VEREADOR REGINALDO DO HOSPITAL

Indicação Nº.              /2021
                                 O Vereador que a presente subscreve, depois de cumprido as normas regimentais, indica ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, através dos órgãos competentes da administração pública, a aquisição de 2 (dois) aparelhos de Ultrassonografia para que sejam instalados no HPM, pois os mesmos que se encontram lá, possuem mais de 13 anos de uso, como também, não possuem contrato de manutenção.
Sala das Sessões, 24 de novembro de 2021.

[image: image1.jpg]

REGINALDO DO HOSPITAL

VEREADOR – AUTOR
______________________________________________________________________

Endereço: Avenida Antonio Abreu, nº. 1805 – Horto (rua de acesso ao portão da frente da CMM), Macaé/RJ – CEP: 27.947-570 – Telefone:  e-mail:  @cmmacae.rj.gov.br

[image: image2.png]